

2SFINFO

Société à Responsabilité Limitée à associé unique
Au capital de 4 000 Euros
Siège social : 53 rue du Capitaine Caillon
54230 NEUVES-MAISONS
R.C.S NANCY 813 212 305

* * * * *

DECISION DE L'ASSOCIE UNIQUE DU 24 JUIN 2025

AFFECTATION DU RESULTAT DE L'EXERCICE CLOS LE 31 DECEMBRE 2024

DEUXIEME DECISION

Affectation du résultat – distribution de dividendes

L'associé unique décide d'affecter le bénéfice de 13 642,40 € de l'exercice de la manière suivante :

Aux autres réserves	13 642,40 €
TOTAL	13 642,40 €

L'associé unique prend acte qu'aucun dividende n'a été distribué au cours des trois derniers exercices.

Franck BERGER

Gérant

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'Franck', with a large, stylized flourish extending from the bottom right.

Cabinet Robert OREL

*Société d'expertise comptable
Inscrite au tableau de la région Grand-Est*

*85, rue du Pont de Pierre 54510 Tomblaine
Tél. : 03 83 20 01 75 - e-mail : contact@cabinetorel.com*



COPIE CERTIFIÉE CONFORME



**EURL 2SFINFO
Au capital de 4 000 Euros**

Autres activités informatiques

53 Rue du Capitaine Caillon

54230 NEUVES-MAISONS

**COMPTES ANNUELS
ARRÊTÉS AU 31/12/2024**

Sommaire

Exercice du 01/01/2024 au 31/12/2024

Bilan	3
ACTIF	3
<i>Actif immobilisé</i>	<i>3</i>
<i>Actif circulant</i>	<i>3</i>
PASSIF	4
<i>Capitaux Propres</i>	<i>4</i>
<i>Provisions pour risques et charges</i>	<i>4</i>
<i>Emprunts et dettes</i>	<i>4</i>
Compte de résultat	6

Bilan

Bilan

Présenté en Euros

ACTIF	Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)			Exercice précédent 31/12/2023 (12 mois)	Variation
	Brut	Amort. prov.	Net	Net	
Capital souscrit non appelé (0)					
Actif immobilisé					
Frais d'établissement					
Recherche et développement					
Concessions, brevets, droits similaires	35 100	18 135	16 965	23 985	- 7 020
Fonds commercial					
Autres immobilisations incorporelles					
Avances et acomptes sur immobilisations incorporelles					
Terrains					
Constructions					
Installations techniques, matériel et outillage industriels					
Autres immobilisations corporelles	5 922	4 830	1 092	1 401	- 309
Immobilisations en cours					
Avances et acomptes					
Participations évaluées selon mise en équivalence					
Autres participations					
Créances rattachées à des participations					
Autres titres immobilisés				60	- 60
Prêts					
Autres immobilisations financières	800		800	800	
TOTAL (I)	41 822	22 965	18 857	26 246	- 7 389
Actif circulant					
Matières premières, approvisionnements	4 588		4 588	5 613	- 1 025
En-cours de production de biens					
En-cours de production de services					
Produits intermédiaires et finis					
Marchandises					
Avances et acomptes versés sur commandes	38		38		38
Clients et comptes rattachés	28 128		28 128	18 962	9 166
Autres créances					
. Fournisseurs débiteurs				1 289	- 1 289
. Personnel					
. Organismes sociaux					
. Etat, impôts sur les bénéfices					
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	3 028		3 028	634	2 394
. Autres					
Capital souscrit et appelé, non versé					
Valeurs mobilières de placement					
Disponibilités	18 363		18 363	3	18 360
Instruments financiers à terme et jetons détenus					
Charges constatées d'avance	6 633		6 633	6 872	- 239
TOTAL (II)	60 777		60 777	33 372	27 405
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)					
Primes de remboursement des obligations (IV)					
Ecart de conversion et différences d'évaluation actif (V)					
TOTAL ACTIF (0 à V)	102 599	22 965	79 634	59 618	20 016

Bilan (suite)

Présenté en Euros

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2023 (12 mois)	Variation
Capitaux Propres			
Capital social ou individuel (dont versé : 4 000)	4 000	4 000	
Primes d'émission, de fusion, d'apport ...			
Ecart de réévaluation			
Réserve légale	400	400	
Réserves statutaires ou contractuelles			
Réserves réglementées			
Autres réserves	13 597	13 597	
Report à nouveau	-15 795	-15 742	- 53
Résultat de l'exercice	13 642	-53	13 695
Subventions d'investissement			
Provisions réglementées			
Résultat de l'exercice précédent à affecter			
TOTAL (I)	15 845	2 202	13 643
Produits des émissions de titres participatifs			
Avances conditionnées			
TOTAL (II)			
Provisions pour risques et charges			
Provisions pour risques			
Provisions pour charges			
TOTAL (III)			
Emprunts et dettes			
Emprunts obligataires convertibles			
Autres Emprunts obligataires			
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit			
. Emprunts	9 157	15 981	- 6 824
. Découverts, concours bancaires		787	- 787
Emprunts et dettes financières diverses			
. Divers	17 600	17 600	
. Associés			
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours			
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	20 599	11 750	8 849
Dettes fiscales et sociales			
. Personnel	6 470	6 300	170
. Organismes sociaux	1 435	1 215	220
. Etat, impôts sur les bénéfices			
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	8 279	3 524	4 755
. Etat, obligations cautionnées			
. Autres impôts, taxes et assimilés			
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés			
Autres dettes	250	260	- 10
Instruments financiers à terme			
Produits constatés d'avance			
TOTAL (IV)	63 789	57 416	6 373
Ecart de conversion et différences d'évaluation passif(V)			
TOTAL PASSIF (I à V)	79 634	59 618	20 016

Compte de résultat

Compte de résultat

Présenté en Euros

	Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2023 (12 mois)		Variation absolue	%
	France	Exportations	Total	Total		
Ventes de marchandises						
Production vendue biens						
Production vendue services	261 207		261 207	200 921	60 286	30,00
Chiffres d'affaires Nets	261 207		261 207	200 921	60 286	30,00
Production stockée						
Production immobilisée						
Subventions d'exploitation						
Reprises sur amort. et prov., transfert de charges						
Autres produits			3	5	- 2	-40,00
Total des produits d'exploitation (I)			261 211	200 925	60 286	30,00
Achats de marchandises (y compris droits de douane)						
Variation de stock (marchandises)						
Achats de matières premières et autres approvisionnements			154 660	115 307	39 353	34,13
Variation de stock (matières premières et autres approv.)			1 025	-1 341	2 366	176,44
Autres achats et charges externes			25 854	24 520	1 334	5,44
Impôts, taxes et versements assimilés			1 891	1 804	87	4,82
Salaires et traitements			43 185	42 501	684	1,61
Charges sociales			1 222	836	386	46,17
Dotations aux amortissements sur immobilisations			7 329	8 953	- 1 624	-18,14
Dotations aux provisions sur immobilisations						
Dotations aux provisions sur actif circulant						
Dotations aux provisions pour risques et charges						
Autres charges			11 802	7 410	4 392	59,27
Total des charges d'exploitation (II)			246 968	199 989	46 979	23,49
RESULTAT EXPLOITATION (I-II)			14 242	936	13 306	N/S
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun						
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)						
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)						
Produits financiers de participations						
Produits des autres valeurs mobilières et créances						
Autres intérêts et produits assimilés			2	1	1	100,00
Reprises sur provisions et transferts de charges						
Différences positives de change						
Produits nets sur cessions valeurs mobilières placement						
Total des produits financiers (V)			2	1	1	100,00
Dotations financières aux amortissements et provisions						
Intérêts et charges assimilées			361	429	- 68	-15,85
Différences négatives de change						
Charges nettes sur cessions valeurs mobilières de placement						
Total des charges financières (VI)			361	429	- 68	-15,85
RESULTAT FINANCIER (V-VI)			-359	-428	69	16,12
RESULTAT COURANT AVANT IMPOT (I-II+III-IV+V-VI)			13 883	508	13 375	N/S

Compte de résultat (suite)

Présenté en Euros

	Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2023 (12 mois)	Variation absolue	%
Produits exceptionnels sur opérations de gestion	133		133	N/S
Produits exceptionnels sur opérations en capital				
Reprises sur provisions et transferts de charges				
Total des produits exceptionnels (VII)	133		133	N/S
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion	374	184	190	103,26
Charges exceptionnelles sur opérations en capital		378	- 378	-100
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions				
Total des charges exceptionnelles (VIII)	374	562	- 188	-33,45
RESULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)	-241	-562	321	57,12
Participation des salariés (IX)				
Impôts sur les bénéfices (X)				
Total des Produits (I+III+V+VII)	261 345	200 927	60 418	30,07
Total des charges (II+IV+VI+VII+IX+X)	247 703	200 980	46 723	23,25
RESULTAT NET	13 642	-53	13 695	N/S
Dont Crédit-bail mobilier	4 753	4 753		0,00
Dont Crédit-bail immobilier				